DEPARTAMENTO DE ATOS E PUBLICAÇÕES

PORTARIA Nº 145/2025
                                                                                                                                                                                                                            “Exonera Chefes de Seção”
A Prefeita Municipal de Divinésia, no uso das atribuições que a Lei lhe confere, especialmente o contido na Lei Orgânica Municipal, e
RESOLVE:
Art. 1º. EXONERAR do cargo de Chefe de Seção, todos os servidores, abaixo especificados:

João Amorim Filho•
Rosane Aparecida de Almeida•
Cássia Alves Moreira Pires•
Antonio Mauricio de Castro•
Itamar Marcelino dos Reis•
Jessiane Lourenco Raimundo•
Rosane Tomaz Silverio de Souza•
Nayra Firmiano de Oliveira Andrade•
Regina Célia da Silva•
Genilda Aparecida Moreira•
Michel de Freitas Oliveira Arruda•
Dircileia de Almeida Ribeiro•
Andressa Fernanda de Souza Paula Guimaraes•
Lais Vitorino Martins•
Rosa Pereira Batista•

Art. 2º - Esta Portaria , entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e publique-se.

Divinésia, 31 de dezembro de 2025.
.

Cirlei Elizabete de Freitas
Prefeita Municipal

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1358 quinta-feira, 1 de janeiro de 2026________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Código Identificador: 22758636748

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1358 quinta-feira, 1 de janeiro de 2026________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2